PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Olímpio Pinto Campos Figueredo, N° 330, Centro,  Presidente Kennedy-ES, CEP:29.350-000

semas@presidentekennedy.es.gov.br

PARECER CONCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO SEMAS/PK/Nº001/2018

A Secretaria de Assistência Social de Presidente Kennedy-ES, neste ato

representado pelo Sr. Leandro da Costa Rainha, INFORMA a apresentação

das providências quanto à adequação do Plano de Trabalho pela

ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI, no prazo de até 15 (quinze) dias, conforme a

orientação realizada na reunião com a Presidente e o Secretário Municipal,

através de CONVOCAÇÃO na HOMOLOGAÇÃO DO PARECER TÉCNICO, a

cerca do CHAMAMENTO PÚBLICO SEMAS/PK/Nº001/2018 PARA

PARCERIA ENTRE A ENTIDADE ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE

PRESIDENTE KENNEDY-ES E A PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE KENNEDY-ES, sendo informado ainda neste ato, que toda

documentação apresentada pela Associação Pestalozzi, nas etapas do referido

Chamamento Público, será encaminhada ao Setor Jurídico, conforme ART.

47 DO DECRETO MUNICIPAL Nº007, DE 17 DE JANEIRO DE 2018, que trata

que “PARA FINS FORMALIZAÇÃO DA PARCERIA DEVERÁ SER EMITIDO

PARECER JURÍDICO PELA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO”.

Publique-se na data.

Presidente Kennedy-ES, 17 de agosto de 2018.

LEANDRO DA COSTA RAINHA

Secretário Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy-ES